Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 26211525- R: 211
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 576, DE 18 DE SETEMBRO 2017.

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB

nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para

que interceda junto à Secretaria Competente, no sentido de viabilizar Saneamento

Básico, para o trecho compreendido na Rua Liaci de Souza, (antiga rua A), numa

extensão de aproximadamente 200 metros de rede de esgoto, localizado no bairro Boa

vista, neste Município.

JUSTIFICAI- 1.y A
Tal proposição visa atender à cOmunidade supra citada, que

convive com a realidade das valas negras.

Solicitamos,a0lustre,Chefe do Poder Executivo, o atendimento a
presente Indicação, por se tratar de uma obra básica, necessária e importante ao bem

estar dos moradores desta localidade.
Sala das Sessões, 18 de Setembro de 2017.

donutou do eped .  to dc. SaSnãO
do Diajg Je.2.211- 	DENILSON DE 	GUIMARÃES

Vere • dor
Co

PRESIDENT'

Secretaria pa
D PiA O

E rn 	LaiLik:1"1020/9-
arunjal~

PRESIDE.
C. 	s P. A.

'Ywitrix

.cdttou do oZpediPr
do Dia Jg

in Usou

UIMARÃES DENILSON DE

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 26211525- R: 211
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

INDICAÇÃO N° 576, DE 18 DE SETEMBRO 2017.

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PMDB
nesta Casa de Leis, vem nos termos regimentais INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito, para
que interceda junto à Secretaria Competente, no sentido de viabilizar Saneamento
Básico, para o trecho compreendido na Rua Liaci de Souza, (antiga rua A), numa
extensão de aproximadamente 200 metros de rede de esgoto, localizado no bairro Boa
vista, neste Município.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição visa atéh-der à comunidade supra citada, que
convive com a realidade das valas negras.

Solicitamos aoSiustreChefe do Poder Executivo, o atendimento a
presente Indicação, por se tratar de uma obra básica, necessária e importante ao bem
estar dos moradores desta localidade.

Sala das SêssOes, 18 de Setembro de 2017.

8; 	os,
PR.,__.43ENTE

L)iG rgP,okt;
Secretaria para_
 rn , 	 "2_22-

Brim
PRESIDENTE
C. fa 	P A.

Vereador